建築基準法第 12 条第５項の規定に基づく報告書

（施工及び監理の状況）

 下記の建築物等は、建築基準法並びにこれに基づく命令及び条例等の規定に適合して施工

され、適正適法に監理を行ったことを資料を添えて報告します。

この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

鎌ケ谷市建築主事 様

年 月 日

報告者氏名

【1. 工事監理者】

【ｲ. 建築士事務所名】 （ ）建築士事務所 （ ）知事登録第 号

【ﾛ. 管理建築士氏名】 印

【ﾊ. 管理建築士資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾆ. 担当建築士氏名】 印

【ﾎ. 担当建築士資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾍ. 郵便番号】

【ﾄ. 所在地】

【ﾁ. 電話番号】

【2. 工事施工者】

【ｲ. 氏名】

【ﾛ. 営業所名】 建設業の許可（ ）第 号

【ﾊ. 管理技術者氏名】 印

【ﾆ. 管理技術者資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾎ. 主任技術者氏名】 印

【ﾍ. 主任技術者資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾄ. 現場代理人氏名】 印

【ﾁ. 現場代理人資格】 （ ）建築士 （ ）登録第 号

【ﾘ. 郵便番号】

【ﾇ. 所在地】

【ﾙ. 電話番号】

【1. 建築主、設置者又は築造主】

【ｲ. 氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】

【ﾛ. 氏名】

【ﾊ. 住所】

【ﾆ. 電話番号】

【2. 建築場所、設置場所又は築造場所】

【地名地番】鎌ヶ谷市

【住居表示】鎌ヶ谷市

【3. 主要用途】

【4. 工事種別】

□新築 □増築 □改築 □移転 □用途変更 □ 大規模の修繕 □大規模の模様替

【5. 構造】 造  一部 造

【6. 階数】地上    階、 地下    階、PH    階

工事監理の状況

確認を行った部

位、材料の種類

等

照合内容
照合を行っ

た設計図書

設計図書の内容

について設計者

に確認した事項

照合方法

照合結果（不適

の場合には建築

主に対して行っ

た報告の内容）

敷地の形状、高さ、衛

生及び安全

主要構造部及び主要

構造部以外の構造耐

力上主要な部分に用

いる材料（接合材料を

含む。）の種類、品質、

形状及び寸法

主要構造部及び主要

構造部以外の構造耐

力上主要な部分に用

いる材料の接合状況、

接合部分の形状等

建築物の各部分の位

置、形状及び大きさ

構造耐力上主要な部

分の防錆、防腐及び防

蟻措置及び状況

居室の内装の仕上げ

に用いる建築材料の

種別及び当該建築材

料を用いる部分の面

積

天井及び壁の室内に

面する部分に係る仕

上げの材料の種別及

び厚さ

開口部に設ける建具

の種類及び大きさ

建築設備に用いる材

料の種類並びにその

照合した内容、構造及

び施工状況（区画貫通

部の処理状況を含

む。）

備    考